МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

Управление образования г. Горловка

П Р И К А З

20.05.2015

№ 152
О недопущении сборов родительских

взносов на материально-техническое

обеспечение образовательных учреждений
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 18.05.2015 г. № 165 «О недопущении сборов родительских взносов на материально-техническое обеспечение образовательных учреждений», учитывая сложную социальную ситуацию
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам учреждений образования г. Горловка:
1.1. запретить сбор денежных средств родителей на материально-техническое обеспечение учреждений;
1.2. довести до сведения классных руководителей, воспитателей, руководителей кружков, тренеров данный приказ.

2.  Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

г. Горловка

М.Я. Полубан

Короткова Н.А., 43392

Разослано:

ОУУ

57

ДУУ

56

УДО

9

Короткова
1

В дело

1